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‘ } Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 5379/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Prof. Dr. ENDANG RUSWANTI , SE MM

No. Dosen / NIP 15379 /215030578

NIDN / NIDK 10018085411

Jabatan Akademik : Guru Besar (1050)

Alamat : GLAGAH UH 4/97 A RT 13 RW 009 UMBULHARJO JOGJAKARTA/KOMPLEK GRAND BINTARO ASRI H9 SAWAH LAMA
CIPUTAT TANGSEL

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

2 MANG651 Manajemen Fungsional 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 MANG661 Perilaku Konsumen dan Riset Pasar 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 MANG661 Perilaku Konsumen dan Riset Pasar 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

5 MANG651 Manajemen Fungsional 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
6 EBM412 Perilaku Konsumen 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

7 EBM611 Etika Bisnis 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

8 EBM611 Etika Bisnis 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392
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Peserta

Jurnal (Riwayat)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Peserta Kelas

S S RS
No.

il

NIM
20180101206

20180101373

20190101052
20190101070

20190101454
20190101529

20190101564

20190101593

20200101497

20200101500

20200101506

20200101508

20200101509

20200101514

20200101516

20200101517

20200101519

20200101521

20200101523

20200101524

20200101526

20200101528

20200101530

20200101532

20200101535

20200101536

20200101538

Perilaku Konsumen
: EBM412 EU101
: Senin, 18:00 - 20:30 ()

g il

: SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nama

Hilario Laurencius
Wahyu Prasetya
Nindy Eka Larasati
Nia Nur Kustianti

Angela Selvia
Setyaningrum

Virra Aprillian

Sofi Herawati
Fedro Juniarlis
Mario Chandra
Andri Ali Rahman
Indah Novita
Mixilia Embun
Fatrisia

Annisa Rahmawati
Mutiara Wulan

Mauludi
Gabriel Mardani

Setiawan

Febby Lorenza
Eka Nurul Pajriah
Enrico Christiansen
Nina Lestari
Honey Elia Putri
Nur Alpiani
Kumalasari

Hery Darmawan
Dody Setyawan
Azhari Luthfiyah
Febianti

Prayogo Banu
Rachman

Nanda Priyulianti

Ni Putu Oktavianti

Basis

Reguler-1
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Reguler-1 Bekasi

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1 Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Dosen

Kehadiran
93%

21%

100%
100%

93%
100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

93%

100%

100%

93%

100%

79%

100%

100%

100%

79%

86%

100%

100%

86%
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Prof. Dr. ENDANG RUSWANTI , SE.MM

(5379)

Mata Kuliah Bentrok

Nilai
©

C+

C+

AKADEMIK

@

Esa Unggul
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28.

298

30.

B1.

32.

=

34.

858

36.

37.

38.

893

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

20200101541

20200101555

20200101559

20200101560

20200101563

20200101565

20200101566

20200101569

20200101574

20210101059

20210101398

20210101532

20210101535

20210101555

20210101558

20210101565

20210101665

20220101327

20220101373

20220101404

20220101411

20220101488

20220101489

20220101491

Yohannes Alendra
Lumban Gaol

Salsa Bila Rahayu

Putri Mustika
Anggraeny

Dhewanda Tannaz

Helen

Sutriani

Michael
Siringoringo

Devi Agung
Maharani

Citra Nur
Anggraeni

Liona Zafirah
Alamsyah Putri

Parhan Fadilah
Mohamad Rafli

Azhar
Indah Juneta Miaty

Sri Mulyani

Syach Banta
Adhika Surya

Frisilia Ichma Sevia

Febi Elinda Putri

Oktaria Dwi
Ariyanti

Ahmad Saepul
Rohimi

Cintya Novalinda
Putri

Furika

Nailis Syaadati

Fani Widiany

Nur Hasanah

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

79%

86%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

100%

100%

100%

B+

B+

B+

B+

B+

C+

B+

B+

B+

B+

B+
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sisTeM INFORMASI MANAJEMEN - IS
AKADEMIK [ae

Esa Unggul

m Nama Mata Kuliah : Perilaku Konsumen Dosen : Prof. Dr. ENDANG RUSWANTI , SE.MM (5379)
Peserta Kode MK dan Kelas : EBM412 EU101
i Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa g Si
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

© Perencanaan Jurnal Perkuliah

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kelll()?n/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Re',r;ﬁ(r:i:;l;t:n Pelaksanaan Materi/Kegiatan c;::;" Status Hi?:)'r Realisasi
1/1 Senin, 19 5379 - Prof. Teori 49 PEMASARAN Online Selesai m
Sep 2022 Dr. ENDANG DAN PERILAKU PEMASARAN DAN
i RUSWANTI , KONSUMEN PERILAKU
18:00 - E.MM KONSUMEN
20:30 '
Ruang :
2/1 Senin, 26 5379 - Prof. Teori 50 MEMAHAMI Online Selesai @
Sep 2022 Dr. ENDANG PERILAKU MEMAHAMI
. RUSWANTT , KONSUMEN PERILAKU
18:00 - SE.MM KONSUMEN
20:30 '
Ruang :
3/1 Senin, 3 Okt 5379 - Prof.  Teori 51 SEGMENTASI, Online Selesai
2022 Dr. ENDANG TARGETTING SEGMENTASI,
. RUSWANTI , DAN TARGETTING DAN
;g;gg - SE.MM POSITIONING POSITIONING
Ruang :
4/1 Senin, 10 5379 - Prof. Teori 48 MOTIVASI Online Selesai @
Okt 2022 Dr. ENDANG KONSUMEN MOTIVASIT
RUSWANTI KONSUMEN
18:00 - SE.MM !
20:30 '
Ruang :
5/1 Senin, 17 5379 - Prof.  Teori 49 PERSEPSI Online Selesai +
Okt 2022 Dr. ENDANG KONSUMEN PERSEPST
RUSWANTI KONSUMEN
18:00 - SE.MM !
20:30 ;
Ruang :
6/1 Senin, 24 5379 - Prof. Teori 48 PEMBELAJARAN  Online Selesai + m
Okt 2022 Dr. ENDANG KONSUMEN PEMBELAJARAN
RUSWANTI KONSUMEN
18:00 - SE.MM g
20:30 '
Ruang :
7/1 Senin, 31 5379 - Prof.  Teori 49 SIKAP DAN Online Selesai +
Okt 2022 Dr. ENDANG PERILAKU SIKAP DAN
18:00 - RUSWANTI , KONSUMEN gﬁ;’lﬁ#”v
20:30 e JIheonyjof Theory of Planned
Ruang : P'a”m‘fd Behavior
Behavior
8/1 Senin, 21 5379 - Prof. Teori 46 KOMUNIKASI Online Selesai +
Nov 2022 Dr. ENDANG DAN PERILAKU KOMUNIKAST
. RUSWANTT , KONSUMEN DAN PERILAKU
18:00 - SE.MM KONSUMEN
20:30 ’
Ruang :
9/1 Senin, 28 5379 - Prof.  Teori 49 PERAN BUDAYA Online Selesai v m
Nov 2022 Dr. ENDANG DAN PERILAKU PERAN BUDAYA
i RUSWANTI , KONSUMEN DAN PERILAKU
18:00 - E.MM KONSUMEN
20:30 '
Ruang :
10/1 Senin, 5 Des 5379 - Prof. Teori 47 PENGARUH Online Selesai @
2022 Dr. ENDANG KELOMPOK PENGARUH
18:00 - RUSWANTT , REFERENSI DAN nggégxspfgq "
20:30 SELIM ERRER KELUARGA
Ruang : DALAM DALAM PERILAKU
PERILAKU KONSUMEN

KONSUMEN
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11/1

12/1

13/1

14/1

Senin, 12
Des 2022
18:00 -
20:30

Senin, 19
Des 2022
18:00 -
20:30

Senin, 2 Jan
2023

18:00 -
20:30

Senin, 9 Jan
2023

18:00 -
20:30

5379 - Prof.
Dr. ENDANG
RUSWANTI ,
SE.MM

Ruang :

5379 - Prof.
Dr. ENDANG
RUSWANTI ,
SE.MM

Ruang :

5379 - Prof.
Dr. ENDANG
RUSWANTI ,
SE.MM

Ruang :

5379 - Prof.
Dr. ENDANG
RUSWANTI ,
SE.MM

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

50

46

49

50

OPININION Online
LEADERSHIP,

word of mouth

dan Electronic

WORD OF

MOUTH DALAM
PERILAKU

KONSUMEN

TOPIK KHUSUS  Online
: SOCIAL MEDIA
INLFUENCER

SEBAGAI

KELOMPOK

REFERENSI

NIAT BELI DAN  Online
KEPUTUSAN
PEMBELIAN

TOPIK KHUSUS  Online
DALAM
PERILAKU
KONSUMEN:
DIFUSI INOVASI
DAN NIAT
KONSUMEN
DALAM
MENGGUNAKAN
MOBILE
PAYMENT

OPININION
LEADERSHIP,
word of mouth
dan Electronic

WORD OF MOUTH
DALAM PERILAKU
KONSUMEN

TOPIK KHUSUS :
SOCIAL MEDIA
INLFUENCER
SEBAGAI
KELOMPOK
REFERENSI

NIAT BELI DAN
KEPUTUSAN
PEMBELIAN

TOPIK KHUSUS
DALAM PERILAKU
KONSUMEN:
DIFUSI INOVAST
DAN NIAT
KONSUMEN
DALAM
MENGGUNAKAN
MOBILE
PAYMENT

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

v



